

اسدی؛

هواداران پرسپولیس باز هم توقع زیادی برای قهرمانی دارند



ابراهیم اسدی بازیکن سابق پرسپولیس در خصوص وضعیت این تیم در نیم فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر صحبت کرد. وی اعتقاد دارد هواداران مثل سال‌های قبل باز هم توقع زیادی برای قهرمانی دارند.

◀ **درباره سرمربیگری اوسمار در نیم فصل دوم در تیم فوتبال پرسپولیس چه نظری دارید؟**

زمانی که یک مربی زیر نظر سرمربی تیم کاری می‌کند، باید کارایی لازم را داشته باشد و از داشته‌های فنی مربی استفاده کنند. بعد از قطع همکاری یحیی گل محمدی و باشگاه پرسپولیس اوسمار به عنوان سرمربی انتخاب شد، اما به نظر پرسپولیس نیاز به سرمربی بزرگ‌تری داشت تا به بهترین شکل تیم را هدایت کند. در هر حال این مسئولیت بزرگ به این مربی سپرده شد و باید دید که اوسمار چقدر می‌تواند با بازیکنان رفیق شود و به سمت نتایج دلخواه هواداران حرکت کند. رقابت بازیکنان و مربیان در یک تیم برای موفقیت خیلی مهم و حیاتی است. البته شخص باتجربه‌ای همچون سید جلال حسینی در کادر فنی تیم فوتبال پرسپولیس حضور دارد و می‌تواند به اوسمار کمک کند. امیدوارم کارهای لازم فنی به نحو احسن از طرف اوسمار انجام شود و تیم پرسپولیس در لیگ برتر بتواند نتایج خوبی را به دست آورد.

◀ **آیا خریدهای پرسپولیس برای نیم فصل دوم مناسب بود یا خیر؟**

عبدالکریم حسن و اوستون ارونوف هنوز در شرایط مسابقه قرار نگرفته‌اند و باید بعد از انجام چند بازی در مورد کیفیت فنی آنها صحبت کرد، اما امیدوارم این بازیکنان در ترکیب تیم فوتبال پرسپولیس موفق باشند و بتوانند تیم را برای رسیدن به موفقیت کمک کنند. در چند سال اخیر تیم فوتبال پرسپولیس خیلی خوب کار کرده و به خاطر همین هواداران مثل سال‌های قبل باز هم توقع زیادی برای قهرمانی دارند. اما باید این موضوع را هم در نظر داشته باشیم که در همین سال‌های موفقیت، پرسپولیس بیش از حد به چالش کشیده شده و متأسفانه برخی از مشکلات مانع رسیدن به نتایج مطلوب شده است. البته پرسپولیس در همه این سال‌ها فراز و نشیب‌های زیادی داشته و با شرایط سخت و مشکلات بزرگ دست و پنجه نرم کرده است. اگر تیمی در روزهای سخت بتواند خوب بجنگد، به طور حتم می‌تواند به قهرمانی دست پیدا کند. باید منتظر بمانیم و ببینیم که پرسپولیس در نیم فصل دوم می‌تواند دوباره قهرمانی‌های خود را تکرار کند یا نه.

منهای فوتبال

قهرمانی سنگ آهن بافق در لیگ برتر هندبال بانوان

تسنیم؛ سنگ آهن بافق قهرمان نوزدهمین دوره مسابقات لیگ برتر هندبال بانوان ایران شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، سنگ آهن بافق در هفته ماقبل پایانی و سیزدهم، نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان ایران توانست با پیروزی برابر فولادسیاهان اصفهان برای دومین سال پیاپی قهرمان لیگ برتر هندبال شود. سنگ آهن بافق که در لیگ هجدهم نیز عنوان قهرمانی را از آن خود کرده بود، با پیروزی امروز برابر سیاهان با نتیجه ۲۷ بر ۲۵ و کسب ۱۵ امتیاز ۱۱ بره، یک تساوی و یک باخت و دو امتیاز شرکت در لیگ آیندگان و جوانان، در صدر جدول رده بندی قرار گرفت و اختلاف امتیاز خود را با تیم رده دومی فولاد هرمزگان به شش رساند تا یک هفته زودتر از پایان لیگ، بر سکوی نخست لیگ نوزدهم بایستد. در دیگر دیدارهای دربروز باگرس جنوبی کارزن ۴۴ بر ۳۵ نفت و گاز گچساران را از پیش رو برداشت و شهید چمران لارستان ۲۷ بر ۳۶ سندانج راسکشت داد. گفتنی است هفته چهاردهم و پایانی لیگ برتر هندبال بانوان ایران دوم اسفند برگزار می‌شود.

ویژه

اینتر ستاره ایتالیایی اش را حفظ می‌کند

نیکولو بارلا به زودی قرارداد جدیدی با اینتر امضا خواهد کرد. سران تیم اینتر قصد دارند به زودی قرارداد نیکولو بارلا را تمدید کنند. قرارداد جدید این بازیکن ۲۷ ساله ایتالیایی تاتایستانت ۲۰۲۹ اعتبار خواهد داشت و دستمزد او از ۶ میلیون یورو به ۷ میلیون یورو افزایش می‌یابد. در ژانویه ۲۰۲۴، بارلا از رفتن به منچسترستیتی خودداری کرد و تصمیم گرفت در اینتر بماند. پپ گواردیولا علاقه زیادی به این هافبک دارد و تلاش کرد او را به خدمت بگیرد اما بارلا فاش کرد که علاقه‌ای به انتقال به لیگ برتر انگلیس ندارد. بارلا در سپتامبر ۲۰۲۰ از کالیاری به اینتر نقل مکان کرد. مبلغ این انتقال ۳۲.۵ میلیون یورو بود و او توانست در اینتر درخشش خوبی داشته باشد. قرارداد این بازیکن با این باشگاه تا تابستان ۲۰۲۶ بود. ترنسفر مارکرت ارزنش این بازیکن ایتالیایی را ۷۵ میلیون یورو ارزیابی کرده است. بارلا در فصل جاری ۳۱ بازی انجام داده که طی آنها ۲ گل به ثمر رساند و ۵ پاس گل داده است. اینتر در تابستان آینده به دنبال این است که با جذب دو بازیکن به صورت آزاد و رایگان ترکیب خود را تقویت کند.

شنبه	سال پنجم
۱۴۰۲ • ۱۱ • ۲۸	شماره ۱۷۷۰
۰۷ شعبان ۱۴۴۵ / ۱۷ فوریه ۲۰۲۴	

از گل بدی که بیرانوند دریافت کرد تا انتقاد پیشکسوت

اوسمار باشکست شروع کرد

آرمان ملی؛ پرسپولیس مقابل آومینیوم از میانه‌های زمین گل دریافت کرد تا در اولین دیدار با سرمربیگری اوسمار تن به شکست دهد.

◀ **شکست**

تیم فوتبال پرسپولیس نیم فصل دوم لیگ برتر را با شکست مقابل آومینیوم اراک آغاز کرد تا اوسمار ویرا در اولین حضور خود به عنوان سرمربی شکست را تجربه کند. دقیقه ۲ ضربه مهدی لیموچی از داخل محوطه جریمه را بیرانوند برگشت داد. دقیقه ۴۶ داور به دلیل تمارض به شهاب زاهدی کارت زرد نشان داد. دقیقه ۵۱ شهاب زاهدی موقعیت تک به تک عالی باگوه‌ری راز دست داد و دروازه‌بان آومینیوم به خوبی مقابل ضربه او ایستادگی کرد. دقیقه ۷۵ اشتباه عجیب بیرانوند باعث شد تا امیر نوری از میانه زمین به زیبایی دروازه پرسپولیس را باز کند. در این صحنه علیرضا بیرانوند از دروازه بیرون آمده بود که بازیکن آومینیوم با زیرکی توپ را پشت سر او انداخت و دروازه پرسپولیس را باز کرد. دقیقه ۷۹ شوت سعید صادقی از پشت محوطه جریمه با اختلاف کم از کنار دروازه راهی اوت شد. دقیقه ۸۳ حملات پرسپولیس بی ثمر ماند و شوت سروش رفیعی توپ را به بالای دروازه فرستاد. دقیقه ۸۸ نیپل هابویی به شکلی بسیار عجیب پس از نفوذ به داخل محوطه جریمه توپ را به تور کناری دروازه آومینیوم گوید. دقیقه ۹۰+۵ کنترل سعید صادقی و ضربه این بازیکن پشت مدافعان آومینیوم به شکلی خطرناک توسط مدافعان برگشت داده شد. دقیقه ۹۰+۶ محمد حسین کنعانی زادگان به دلیل خطا روی بازیکن آومینیوم کارت زرد دریافت کرد.

◀ **صحبت سرمربی**

اوسمار ویرا پس از شکست پرسپولیس مقابل آومینیوم اراک اظهار داشت: نیمه اول تقریباً بازی یکسانی بود، ولی تیم آومینیوم توانست فضاهایی پیدا کند. ما هم شانس‌هایی داشتیم که می‌توانستیم از آنها استفاده کنیم، ولی متأسفانه نشد. بین نیمه با صحبت‌هایی که داشتیم در نیمه دوم بازی را در دست گرفتیم و توانستیم موقعیت‌های خلق کنیم، ولی متأسفانه گل نشد و حریف از فرصت‌ها استفاده کرده و به ما گل زد. ما باید در بازی‌های آینده بیشتر تلاش کنیم و بتوانیم از فرصت‌ها استفاده کرده و گل بزنیم. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در واکنش به سوآلی درباره دلایل انتخابش به عنوان سرمربی این تیم تصریح کرد: من به تصمیم باشگاه احترام می‌گذارم؛ باشگاه هیئت مدیره و مدیر و بازیکنانی حرفه‌ای دارد که کار می‌کنند. رابطه خوب من با بازیکنان هیچ ربطی به اینکه من به عنوان سرمربی انتخاب شدم، ندارد. انتخابم به خاطر این بود که من یک سال و نیم کنار تیم بودم و قرار است همان کار را ادامه دهیم.

سیاهان و الهلال در چارچوب مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف هم رفتند که این دیدار در نهایت با شکست سه بر یک سیاهان همراه بود. پیام نیازمند درباره باخت سیاهان مقابل الهلال اظهار کرد: اول از همه به بچه‌های تیم خسته تشابید می‌گویم. می‌خواستم از هوادارانمان عذرخواهی کنم. می‌دانم که امروز با هزار امید و آرزو آمدند ولی خب فکر می‌کنم که نتیجه می‌توانست جوری دیگری رقم بخورد. فقط متأسفم و انشالله بتوانیم هفته آینده نتیجه خوبی را به دست آوریم تا نتیجه امروز را جبران کنیم. او در رابطه اخراج دانشگر از زمین و ۱۰ نفره شدن سیاهان افزود: یک سری اتفاقات و اشتباهات رخ می‌دهد و یک سری از تیم‌ها

به تجربه هستند و بازیکنان خیلی خوبی دارند. موفقیت این تیم‌ها در طی سال‌های اخیر بی علت نیست؛ هزینه می‌کنند و تفاوت‌هایی در چند سال گذشته ایجاد شده است. باید مقابل چنین تیم‌هایی اشتباه نکنیم. نیازمند اضافه کرد: اگر از موقعیت‌هایمان استفاده می‌کردیم می‌توانستیم الهلال را شکست دهیم. مقابل این دسته از تیم‌ها شانس اشتباه کردن ندارید و با کوچک‌ترین اشتباه بزرگ‌ترین نتیجه را تجربه می‌کنید. سنگربان سیاهان در رابطه با حضور تماشاگران زن در این بازی گفت: تنها نکته مثبت امروز این اتفاق بود و از این بابت خوشحال شدیم که برای اولین بار تیم محبوبشان را از نزدیک دیدند. امیدوارم این اتفاق برای بازی‌های لیگ

کادر فنی و بازیکنان تیم آومینیوم بابت این برد تبریک می‌گویم. وی در ادامه افزود: اینقدر شهادت دارم که اینجا عذرخواهی کنم. به هر حال چنین اتفاقاتی می‌افتد و گاهی از این گل‌ها به ثمر می‌رسد که از دست آدم کاری برنمی‌آید. در کل بازی خوبی کردیم و ناراحتی من از این است که بازی خوبی انجام دادیم و با وجود این بازی خوب باختیم. سنگربان تیم فوتبال پرسپولیس که با اشتباه اوسرخوشان در خانه آومینیوم اراک تن به شکست دادند، خاطر نشان کرد: این آخرین مصاحبه من تا آخر فصل خواهد بود! می‌دانم هر وقت صحبت می‌کنم دشمن پیدا می‌کنم و امروز هم که دشمن شاد شدم، می‌خواستم امروز به تیمم کمک کنم، اما نشد.

◀ **شکایت از داور**

رسانه باشگاه پرسپولیس با اعلام شکایت این باشگاه از تیم داوری دیدار با آومینیوم اراک در هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال نوشت: «سرخپوشان ایران در حالی به مصاف آومینیوم اراک رفتند که بر خلاف جریان بازی گل خوردند و سه امتیاز در اراک ماند. با این حال، تصمیم اشتباه داور وسط یعنی بیژن حیدری در صحنه خطای هند مدافع حریف آن هم در زمانی که بازی بدون گل دنبال می‌شد، همه چیز را تغییر داد. تمام کارشناسان داوری نیز روی این صحنه متفق‌القول اعلام کردند که پنالتی پرسپولیس گم شده است و به راحتی ۳ امتیاز از سرخپوشان گرفته شد.

ضیا عربشاهی بازیکن سابق پرسپولیس در گفت و گو با ایسنا درباره شکست این تیم مقابل المونینوم اراک در لیگ برتر اظهار کرد: پرسپولیس خیلی خوب شروع نکرد و خیلی بد بازی کرد. برای این تیم با این همه هوادار خوب نیست که یک نفر به اسم اوسمار مربی این تیم باشد. از آوردن این مربی انتقاد می‌کنم زیرا به نظر در زمان گل محمدی هم ایشان آنچنان کمکی هم نبوده و فقط تمرین دهنده بوده است. باید بگویم اوسمار در پرسپولیس تصمیم‌گیرنده نیست و راجع تیم با کمک بازیکنان انجام می‌گیرد و متأسفم برای تیم بزرگ که یک مربی کوچک را سرمربی تیم کرده‌اند. بازیکن سابق پرسپولیس افزود: چرا یک مربی را آورده‌اند که در قواره تیم نیست. خود مدیریت و برخی از اعضای هیات مدیره در حال ضربه زدن به پرسپولیس هستند و فقط شهرتاری رئیس هیات مدیره موافق این مربی خارجی نیست. باید اسکوچیچ را سرمربی می‌کردند زیرا کارش را بلد بود و فقط شاید کمی مدیریتش ضعیف بود که آن هم یک دستیار بزرگ را کنارش قرار می‌دادند.

◀ **صحبت بیرو**

علیرضا بیرانوند بعد از شکست یک بر صفر تیمش مقابل آومینیوم اراک اظهار داشت: شاید کسی از من انتظار نداشت که امروز چنین گلی را بخورم. ولی به هر حال روی غفلت خودمان این گل را دریافت کردیم. ما شکست خوردیم و من به هواداران،

نیازمند: مقابل الهلال تنبیه شدیم

هم تداوم داشته باشد. او درباره غایبان تیمش مطرح کرد: اگر اشتباه نکنم محمد جواد حسین نژاد را خواهیم داشت. هادی محمدی و محمد دانشگر را نخواهیم داشت. انشالله با تمام تناسیل و توانمان نتیجه امروز را جبران بگیریم. همه چیز امکان پذیر است. بازیکنان با کیفیت خوبی داریم فارغ از مسائلی که خودتان می‌دانید؛ هزینه‌هایی که می‌شود. هفته بعد با تمام قوا مقابل الهلال به میدان می‌رویم و باید نسبت به سوت‌های داور گفت: قایل پیش بینی بود. چون نسبت به داور شناخت داشتیم و همان داور دیدار ایران و قطر بود. بکتری سوت‌ها را نمی‌زد که روی اعصابمان بود. اهل سوت زدن نبود. ولی با وجود VAR صحنه بحث برانگیزی نیست.

شمسایی: «نشست» برخی بازیکنان خطرناک است!

دانشت و خاطرنشان کرد: مصدومانی چون امیرحسین داودی را داریم که باید ببینیم چه شرایطی پیدا می‌کنند. تاکنون یک بازی هم از دست‌مان در نرفته و نمی‌فهمیم حق بازیکنی پامال‌شود. برخی بازیکنان خیلی «نشست» کرده‌اند و در هفته‌های اخیر فرصت کمی برای بازی داشتند که این نکته بسیار خطرناک است. ما ۱۰ روز به بازیکنان استراحت می‌دهیم و اردوی تیم ملی را از ۲۴ اسفند آغاز کنیم.

◀ **اسپانیایی‌ها**

وی با اشاره به وضعیت چهار لژیونر تیم ملی ایران که حضور آنها در جام ملت‌های آسیا در هاله‌ای از ابهام قرار دارد، به تسنیم گفت: ما نام چهار لژیونر را در فهرست قرار می‌دهیم، اما از آمدن آنها به جام ملت‌ها بی‌اطلاع هستیم. اصولی صحبت‌های لازم را انجام داده و من با مربی تیم احمدعباسی (وینیا البالی) حرف زدم. سفال منش هم با مربی پالما (تیم حسین طیبی، سالار آقاپور و

دروازه‌بان نامدار تاریخ فوتبال عربستان و آسیا از فدراسیون فوتبال کشورش خواست سرمربی الهلال را جانشین مانچینی در تیم ملی کند. محمد الد عایه در برنامه دوربینی تلویزیون عربستان در پی پیروزی ۳ بر یک الهلال برابر سیاهان در دورفرت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا گفت: امیدوارم ژرژ ژسوس (سرمربی الهلال) به تیم ملی بیاید و هدایت این تیم را بپذیرد. به نظر فدراسیون فوتبال عربستان باید در این زمینه با باشگاه الهلال صحبت کند، زیرا سرمربیگری تیم ملی مهم‌تر از باشگاه است. این اسطوره فوتبال عربستان خاطرنشان کرد: تیم ملی فوتبال

آرمان ملی

armanmeli.ir

ورزش

۱۱

دیدگاه

کادر فنی پرسپولیس اقتدار لازم را ندارد



محمودکلهر

کارشناس فوتبال

تیم فوتبال پرسپولیس مقابل آومینیوم اراک در هفته شانزدهم لیگ برتر تن به شکست داد. تیم پرسپولیس با رفتن یحیی گل محمدی دچار حواشی زیادی شده و مشکل اساسی نیز نداشتن مدیریت فنی قوی روی تیمک است. همین مسئله مهم و حیاتی در تیم باعث شده تا نتایج را هم از دست بدهد. همچنین بازیکنان با استرس بازی می‌کنند، چون هم‌اکنون پرسپولیس در بحران قرار دارد و در ساق‌های پای بازیکنان این مسئله دیده می‌شود. مشکلات در خط دفاعی نیز مشهود بود و مهاجمان نیز در خط حمله زهدار نبودند. نهایتاً تیمی که می‌خواهد قهرمان شود، نباید امتیازات را به راحتی مقابل تیم‌های میانه جدول از دست بدهد. زمانی که پرسپولیس در تعطیلات نیم فصل در امارات اردوی آماده‌سازی برپا کرده بود، دیدار تدارکاتی این تیم با الشبایا را دیدم و آنجا هم گفتم حتی با اضافه شدن ملی پوشانش با این نوع سیستم مشکل خواهد داشت. پرسپولیس دو بازی تدارکاتی در تعطیلات نیم فصل و یک بازی رسمی مقابل آومینیوم اراک در لیگ برتر برگزار کرد که هر سه بازی را واگذار کرد. این نتایج برای تیم بزرگی مثل پرسولیس اصلاً خوب نیست و اگر این تیم بزرگ نخواهد در دیدارهای آینده نتیجه بگیرد باید شیوه بازی هایش طوری باشد که رو به جلوتر و سرعت بیشتری داشته باشد. دیگر مشکل پرسپولیس این است که اقتدار لازم از سوی کادر فنی که در رأس سرمربی قرار دارد دیده نمی‌شود. چون تا حالا این اقتدار را از سرمربی ندیده‌ام. بازیکنان پرسپولیس در برگشت‌ها هماهنگی لازم را ندارند و بین خطوط و نقاط مختلف فاصله زیاد است. پرسپولیس از نظر مهره هیچ مشکلی ندارد و با همین نفرات هم می‌تواند یک پای قهرمانی باشد. به بهترین شکل از تمامی خطوط دفاع، هافبک و فوروارد استفاده نمی‌شود و ارتباط وجود ندارد. باید هر چه سریعتر مشکلات فنی پرسپولیس برطرف شود.

کوتاه

میزان: تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در نخستین دیدار خود در جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۴ امارات، از ساعت ۲:۳۰ پنجشنبه شب در ورزشگاه دیزاین دیستریکت دبی به مصاف اسپانیا رفت که این دیدار در پایان سه وقت معمول با تساوی ۵ بر ۵ همراه آن هادری به شادت تازایی با نتیجه ۶ بر ۶ به اتمام رسید تا ضربات پنالتی مشخص‌کننده برنده مسابقه باشد. در ضربات پنالتی علی میرشکاری، موحّد موحّدنژاد، امیرحسین اکبری توپ‌های شان به گل تبدیل شد و ضربه محمدعلی مختاری دروازه‌بان اسپانیا مهار کرد و با توجه به اینکه بازیکنان اسپانیا سه ضربه پنالتی شان هدر رفت ایران توانست با نتیجه ۳ بر یک در ضربات پنالتی و در مجموع با نتیجه ۹ بر ۷ به برتری برسد. مسلم مسگیر، محمدعلی مختاری (چهار گل) و رضا امیری (شش گل) ایران را در وقت‌های معمول و اضافه بازی مقابل اسپانیا به ثمر رساندند.

تسنیم؛ ساسجی با صدور بیانیه‌ای نسبت به اتفاقات داوری دیدار این تیم با پیکان واکنش نشان داد. رسانه رسمی باشگاه نساجی مازندران نوشت: «۱۶ هفته از فصل جاری لیگ برتر گذشته‌اشتابهات داوری فلیله نساجی همچنان ادامه دارد و هر هفته اتفاقات ناگوار روی سرنوشت تیم اثر می‌گذارد و نتیجه زحمات باشگاه را تحت‌تأثیر خود قرار می‌دهد. نساجی در این فصل یکی از تیم‌هایی بوده که از اشتباهات داوری متضرر شده است و بعد از شکست مقابل فولاد با اشتباه مسلم کمک داور، حلال‌در بازی پیکان که هم شاهد همین اشتباهات به‌اشکال دیگر بود. گوایدو این ادعا، پنالتی مشکوک علیه نساجی در دقیقه ۵۷ بازی بود که باز هم نتیجه را به ضرر تیم تغییر داد تا دوباره نساجی از دریافته‌ست سه امتیاز کامل بازی هایش محروم بماند. باشگاه نساجی بار دیگر از فدراسیون فوتبال و کمیته داوران تقاضا دارد به هر شکل ممکن جلوی این ناعادالتی‌ها را بگیرد و نتایج بازی‌ها با این حوادث سریالی به ضرر باشگاه تعیین نشود.»

بین‌الملل

◀ **اتحادیه فوتبال کره جنوبی** حکم اخراج یوگن کلیزنمن از سرمربیگری تیم ملی این کشور را صادر کرد. «موتگ جیوچانگ» رئیس اتحادیه فوتبال کره جنوبی رسماً اعلام کرد که یوگن کلیزنمن از سرمربیگری تیم ملی فوتبال این کشور برکنار شده است. وی با ابراز تأسف از عدم برآورده کردن انتظارات در جام ملت‌های آسیا و ناامید کردن هواداران گفت: من همه انتقادات وارد شده به خودم و فدراسیون فوتبال کره جنوبی را می‌پذیرم و عذرخواهی می‌کنم. پس از پایان جام ملت‌های آسیا، فدراسیون به بررسی عملکرد تیم ملی پرداخت و نظارت مختلف درباره سرمربی را بررسی کرد. پس از بررسی همه جانبه، سرانجام فدراسیون کره جنوبی تصمیم به کسند سرمربی تیم ملی گرفت. وی ادامه داد: کلیزنمن نتوانست انتظاری که از توانایی مربیگری و رهبری تیم ملی کره جنوبی داشتیم، نشان بدهد؛ مانند مدیریت بازی، مدیریت بازیکنان و نگرشی که منجر به رقابت در تیم ملی شود. تیم ملی فوتبال فراتر از یک تیم ورزشی، تیمی است که جمهوری کره را نمایندگی می‌کند و حمایت و توجه مردم را به خود جلب می‌کند و این انرژی را به مردم بازمی‌گرداند. این شرایط باید ادامه داشته باشد. رئیس اتحادیه فوتبال کره جنوبی عنوان کرد: زمان ساماندهی مجدد تیم ملی فرارسیده است. اتحادیه فوتبال کره جنوبی بلافاصله روند تعیین سرمربی بعدی تیم ملی را برای هدایت در دور دوم از مرحله مقدماتی رقابت‌های جام جهانی آغاز خواهد کرد. کره جنوبی در رقابت‌های جام ملت‌ها آسیا پس از صعود از مرحله گروهی، موفق به شکست عربستان و استرالیا شد، اما در مرحله نیمه نهایی با نتیجه ۲ بر صفر به اردن باخت و از صعود به فینال بازنماند. پس از حذف این تیم، همچنین اخباری درخصوص همکاری برخی بازیکنان در داخل اردو مطرح شد و حتی عذرخواهی «لی کاتگ این» از «سون هیونگ مین» را به دنبال داشت.

